
23/07/2018 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=3563455 1/3

boamp.fr | Contact | FAQ

 AVIS PUBLIÉ AU BOAMP ET AU JOUE N° 18-100159

Date d'envoi au service éditeur : 19/07/2018
 Mis en ligne sur le site www.boamp.fr du 21/07/2018 au 28/09/2018

 
Réf. JOUE : n°2018/S 139-318334 du 21/07/2018

Avis d'attribution de marché
Directive 2014/24/UE

Avis faisant référence à cette annonce (0) :
 > Créer un avis rectificatif

 > Créer un avis de modification
 > Créer un avis d'annulation de résultat de marché

> Voir l'annonce sous sa forme originale

Imprimer Retour

Attention cet aperçu ne reflète que votre saisie et n'est accessible qu'à partir de ce porte feuille.
 Dès publication de cet avis sur le site BOAMP.fr et/ou au JOUE, il vous appartient de vérifier si l'avis officiel diffusé correspond bien à la

saisie ci-dessous (adresse du site de diffusion des annonces : http://www.boamp.fr).
 En cas de non conformité, il vous appartient de publier un avis rectificatif de l'avis initial dans les délais réglementaires. 

 > Contact client

J03 Avis d'attribution de marché standard Dir24

 
Département(s) de publication : 73

 Annonce No 18-100159

I. II. IV. V. VI.
 

AVIS D'ATTRIBUTION DE MARCHÉ

Directive 2014/24/UE

SECTION I : POUVOIR ADJUDICATEUR

I.1) NOM ET ADRESSES
COMMUNE DE CHAMBERY, Numéro national d'identification : 21730065600014, Hôtel de Ville, Place de l'hôtel de Ville, 73011, Chambéry, F,
Téléphone : (+33) 4 79 60 20 94, Courriel : marchespublics@mairie-chambery.fr, Code NUTS : FRK27
Adresse(s) internet :

 Adresse principale : http://www.chambery.fr
 Adresse du profil acheteur : http://www.chambery.fr

I.2) PROCÉDURE CONJOINTE
I.4) TYPE DE POUVOIR ADJUDICATEUR

Organisme de droit public
I.5) ACTIVITÉ PRINCIPALE

Services généraux des administrations publiques

SECTION II : OBJET

II.1) ÉTENDUE DU MARCHÉ
II.1.1) Intitulé : Maîtrise D'Oeuvre Infrastructure Pour L'Aménagement Des Voiries Principales Du Secteur Centre Nord De La Ville De Chambéry

Numéro de référence :
II.1.2) Code CPV principal :

Descripteur principal : 71222000
Descripteur supplémentaire :

II.1.3) Type de marché
Services

II.1.4) Description succincte : marché de maîtrise d'œuvre d'infrastructure
II.1.6) Information sur les lots :

Ce marché est divisé en lots : non

II.1.7) Valeur totale du marché (hors TVA) :
Valeur 600 634,90 euros
ou
Offre la plus basse :  euros / Offre la plus élevée :  euros prise en considération (Hors TVA)

Mots descripteurs : Ingénierie

SECTION II : DESCRIPTION

OBJET : Maîtrise D'Oeuvre Infrastructure Pour L'Aménagement Des Voiries Principales Du Secteur Centre Nord De La Ville De Chambéry
II.2) DESCRIPTION

II.2.1) Intitulé :
Lot nº :

II.2.2) Code(s) CPV additionnel(s)
Code CPV principal : 71222000
Descripteur supplémentaire :

II.2.3) Lieu d'exécution
Code NUTS : FRK27
Lieu principal d'exécution : Chambéry

II.2.4) Description des prestations : Aménagement des voiries principales du secteur centre nord de la ville de Chambéry
II.2.5) Critères d'attribution

Critère de qualité
      1. Valeur technique / Pondération : 60

      2. élément d'appréciation : Compréhension de la mission et prise en compte du contexte / Pondération : 20
      3. élément d'appréciation : Composition et organisation de l'équipe projet / Pondération : 20

      4. élément d'appréciation : Méthodologie proposée en phase étude et en phase chantier / Pondération : 20
Prix : 
     1. Prix / Pondération : 40

II.2.11) Information sur les options
Options : oui

Lundi 23 Juillet 2018

https://www.boamp.fr/
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
https://www.boamp.fr/Espace-acheteurs/Utiliser-les-services-du-BOAMP/Foire-aux-questions-FAQ
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/
http://www.boamp.fr/avis/detail/18-100159/officiel
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:318334-2018:TEXT:FR:HTML
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=3563455&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=42&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=9
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=3563455&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=64&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=11
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/PKG0_FILIATION.creerAnnonceFilsAvecReprise?annonce_id_pere_in=3563455&type_avis_fils_in=999&num_form_fils_in=10&system_version_fils_in=%2010&id_filiation_in=10
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/FCT4_Annonce.viewForConsult?TheId=3563455&bloc=O
javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://www.boamp.fr/contact-acheteur
mailto:marchespublics@mairie-chambery.fr
http://www.chambery.fr/
http://www.chambery.fr/


23/07/2018 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=3563455 2/3

Description des options : 4 tranches optionnelles : TO no TO001 :AMÉNAGEMENT D'UNE VOIRIE NOUVELLE ET D'UN PONT SUR LA LEYSSE /
Délai : 22 mois TO no TO002 :AMÉNAGEMENT DE L'AVENUE DE LA BOISSE ET DU DÉBOUCHÉ DE LA VOIRIE NOUVELLE SUR L'AVENUE
DU GRAND VERGER/ Délai : 20 mois TO no TO003 :AMÉNAGEMENT DE L'AVENUE DU GRAND VERGER ET SUPPRESSION DES DEUX
CARREFOURS GIRATOIRES DU GRAND VERGER / Délai : 16 mois TO no TO004

II.2.13) Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne : non
Identification du projet :

II.2.14) Informations complémentaires : L’exécution des tranches optionnelles est conditionnée par une éventuelle décision d’affermissement
Mots descripteurs : Ingénierie

SECTION IV : PROCÉDURE

IV.1) DESCRIPTION
IV.1.1) Type de procédure

Procédure ouverte

Explication :

IV.1.3) Informations sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique
IV.1.6) Enchère électronique :
IV.1.8) Information concernant l'accord sur les marchés publics (AMP)

Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics : oui
IV.2) RENSEIGNEMENTS D'ORDRE ADMINISTRATIF

IV.2.1) Publication antérieure relative à la présente procédure
Numéro de l'avis au JO série S : 2018/S 066-147106 du 05/04/2018

IV.2.8) Informations sur l'abandon du système d'acquisition dynamique
IV.2.9) Informations sur l'abandon de la procédure d'appel à la concurrence sous la forme d'un avis de préinformation :

SECTION V : ATTRIBUTION DU MARCHÉ

Marché nº : 18-10
Lot nº :
Intitulé : MAÎTRISE D'OEUVRE INFRASTRUCTURE POUR L'AMÉNAGEMENT DES VOIRIES PRINCIPALES DU SECTEUR CENTRE NORD DE
LA VILLE DE CHAMBÉRY
Un marché/lot est attribué : oui

V.1) Informations relatives à une non-attribution
Le marché/lot n'a pas été attribué

V.2) Attribution du marché
V.2.1) Date de conclusion du marché : 12 juillet 2018
V.2.2) Informations sur les offres

* Nombre d'offres reçues : 5
Nombre d'offres reçues de la part de PME : 4
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'autres États membres de l'UE : 0
Nombre d'offres reçues de la part de soumissionnaires d'États non membres de l'UE : 0
Nombre d'offres reçues par voie électronique : 3
Le marché a été attribué à un groupement d'opérateurs économiques : oui

V.2.3) Nom et adresse du titulaire
Sas UGUET SAVOIE - mandataire du groupement d'entreprises, 1125 Avenue de la Boisse, 73000, CHAMBERY, F, Téléphone : (+33) 4 79 84 48 69,
Courriel : savoie@uguet.fr, Code NUTS : FRK27

 Le titulaire est une PME : oui 
 Sarl PROFILS ETUDES, 17 avenue des Diables bLEUS, 73000, Chambéry, F, Téléphone : (+33) 4 79 26 59 29, Courriel : ped@profilsetudes.fr,

Code NUTS : FRK27
 Le titulaire est une PME : oui 

 ARTER agence, 180 rue du Genevois, 73000, Chambéry, F, Téléphone : (+33) 9 80 34 81 16, Code NUTS : FRK27
 Le titulaire est une PME : oui 

 Sas CERYX TRAFIC SYSTEM, 96 Bd Vivier Merle, 69003, LYON, F, Téléphone : (+33) 4 78 14 58 70, Code NUTS : FRK26
 Le titulaire est une PME : oui 

 Sarl PMM INGENIEURS CONSEIL, 6 rue Macédonio Melloni, 39100, DOLE, F, Téléphone : (+33) 3 84 82 36 07, Code NUTS : FRC22
 Le titulaire est une PME : oui 

 V.2.4) Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot : 800 000,00 H.T
Valeur totale du marché/du lot : 600 634,90
ou
Offre la plus basse : / Offre la plus élevée : prise en considération
Monnaie :  euros

V.2.5) Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d'être sous-traité
Valeur ou pourcentage de la part du marché susceptible d'être sous-traitée :
Valeur hors TVA :  euros
Proportion : %
Description succincte de la part du contrat sous-traitée :

SECTION VI : RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

VI.3) INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES
VI.4) PROCÉDURES DE RECOURS

VI.4.1) Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal administratif de Grenoble, 2 Place de Verdun, 38022, Grenoble, F, Téléphone : (+33) 4 76 42 90 00, Courriel : greffe.ta-
grenoble@juradm.fr, Fax : (+33) 4 76 42 22 69

 VI.4.2) Organe chargé des procédures de médiation :
Comité Consultatif de Règlement Amiable des Litiges, 79 Cours charlemagne, 69002, Lyon, F

 VI.4.3) Introduction de recours :
Précisions concernant les délais d'introduction de recours : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du Code de justice
administrative (Cja), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du Cja, et
pouvant être exercé dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du Cja. Recours pour excès de pouvoir contre une décision administrative prévu aux
articles R. 421-1 à R. 421-7 du Cja, et pouvant être exercé dans les 2 mois suivant la notification ou publication de la décision de l'organisme (le
recours ne peut plus, toutefois, être exercé après la signature du contrat). Recours de pleine juridiction ouvert aux tiers justifiant d'un intérêt lésé, et
pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à laquelle la conclusion du contrat est rendue publique

VI.4.4) Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de recours :
VI.5) DATE D'ENVOI DU PRÉSENT AVIS

19 juillet 2018

Eléments de facturation :
 Numéro d'engagement juridique : S-Pf-448977

mailto:savoie@uguet.fr
mailto:ped@profilsetudes.fr
mailto:greffe.ta-grenoble@juradm.fr


23/07/2018 BOAMP-Web - Consultation de l'annonce

https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/fct4_annonce.viewForConsult?TheId=3563455 3/3

Classe de profil : Commune
 Siret : 21730065600014

 Libellé de la facture : Commune De Chambery Direction Des Finances Place de l'Hôtel de ville Bp 11105, F-73011 Chambery Cedex.

Indexation de l'annonce :
 Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site de consultation http://www.boamp.fr :  28 septembre 2018

 Objet de l'avis : Maîtrise D'Oeuvre Infrastructure Pour L'Aménagement Des Voiries Principales Du Secteur Centre Nord De La Ville De Chambéry
 Nom de l'organisme : Ville de Chambéry

 Critères sociaux ou environnementaux : Aucun
 

Imprimer Retour

CONS3563455  

>  I n f o r m a t i o n s   l é g a l e s

javascript:window.print()
javascript:history.go(-1);
https://boamp.journal-officiel.gouv.fr/pls/saisie/FCT0_help.aide?NameP=APERCU
http://www.boamp.fr/mentions-legales

